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Yleistä
Pet Rescue Finland ry on vuonna 2016 toimintansa aloittanut eläinsuojeluyhdistys, joka auttaa kodittomia koiria Liettuassa.
Etsimme koteja tarhakoirille, järjestämme sterilointiprojekteja Liettuan maaseudulla, viemme kuukausittain tarhoille ruokaa ja tarvikkeita
sekä autamme eläinlääkärikustannuksissa sekä tarhojen tilojen perusparannuksissa.

Toivomme, että jonain päivänä jokainen koira syntyisi toivottuna perheenjäsenenä, eikä joutuisi hylätyksi tarhalle.
Mahdoton haave, mutta teemme jatkuvaa pitkäjänteistä työtä päästäksemme lähemmäksi tätä tilannetta ja haavetta.
Iso osa tätä työtä on tarhakoirien adoptointi Suomeen ja panostus laajoihin sterilisointiprojekteihin Liettuan maaseudulla.
Tärkeä osa tätä työtä on myös paikallisten asenteiden muuttaminen valistamalla ihmisiä eläimen arvosta ja hyvinvoinnista.

Meille tärkeää on mahdollistaa sekä tiimiläisten käynti tarhoilla, jotta jokainen ymmärtää ja tietää miten yhteistyötarhamme toimivat ja miten koirat
elävät lähtömaassa, että yhteistyötarhojen työntekijöiden ja vapaaehtoisesten säännöllisen käynnin Suomessa. 
Toiminta luo ystävyyssuhteita ja tuo yhteen saman arvon omaavia ihmisiä.
Katsomme asioita aina positiivisen kautta ja iloitsemme kaikesta hyvästä mitä saamme aikaan.

Mikään ei ole hienompaa kuin mahdollistaa hylätylle lemmikille uusi, onnellinen elämä ihmisen parhaana ystävänä.

Yhdistyksen on perustanut perhe, jolle eläimet ja niiden auttaminen on aina ollut lähellä sydäntä. Jokaisella meillä perustajajäsenellä on kissa tai koira,
joka on joskus joutunut hylätyksi joko Suomessa tai Liettuassa. 
Omien lemmikkien lisäksi halusimme auttaa myös muita eläimiä. Liettuan hylätyt koirat ja kissat valikoituivat luonnolliseksi kohteeksi, sillä yksi Pet
Rescue Finlandin perustajajäsenistä on asunut maassa jo yli 30 vuotta. Liettua on meille kaikille siis kuin toinen koti.

Vuosien saatossa joukkoomme on liittynyt lukuisia vapaaehtoisia, jotka jakavat kanssamme samat arvot ja halun auttaa.

Sitoudumme toimimaan Responsible Rescue -toimintatapojen mukaan, joka velvoittaa siihen sitoutuneita yhdistyksiä noudattamaan huomattavasti
tiukempia kriteereitä kuin mitä lakisääteiset tuontivaatimukset ovat. Kriteereissä on otettu huomioon koirien rokotesuoja, tautitestaukset sekä myös
paljon puhuttaneet moniresistenttien, bakteerien sekä raivotautivasta-aineiden seulominen.
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Toimintamme lukuina
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Toiminnan toteuttaminen
Toimintavuosi 2023 jatkoi yhdistyksessämme suuren kasvun aikaa, kun tiimimme kasvoi entisestään ja yhdistyksessämme aloitti
toinen osa-aikainen työntekijä.

Toimintaamme ohjasi hallitus, hallinnollisista asioista vastasi kesästä eteenpäin kaksi osa-aikaista työntekijää, toiminnanjohtaja ja sihteeri.
Pääosan käytännön toiminnasta teki iso määrä vapaaehtoisia. Vapaaehtoisia oli vuoden lopussa 48 henkilöä.
Yhteistyötarhamme olivat Mazas Draugas, Penkta Koja, Linksmosios Pedutes, Utenos Rajono Gyvunu, SOS Gyvunai, Keturkojo Viltis (uusi) ja
Klajunas (uusi).
Osallistuimme useampaan tapahtumaan, mm. löytöeläinpäivät, Hesyn joulutori, missä esittelimme toimintaamme ja keräsimme varoja.
Järjestimme koirapuistotreffejä, joihin osallistui vapaaehtoisia, koiranomistajiamme, tarhojen vapaaehtoisia ja toiminnastamme kiinnostuneita.
Sterilointiprojekteja järjestettiin kaksi Liettuan maaseudulla Pasvalyksen ja Radviliksen kylissä. Niissä sterilointiin yhteensä 308 eläintä.
Mazas Draugasin uuden tarhan rakennusprojekti jatkui kovalla tohinalla ja koirien lämmin “rivitalo” ja ulkoaitaukset saatiin valmiiksi ja niiden
lisäksi saatiin ostettua kontti, minne on tarkoitus rakentaa toimistotilat.
Jatkoimme Responsible Rescuen sitoumuksessa mukana oloa ja sen ohjausryhmässä toimimista.
Toimintaan tuli mukaan useita uusia vapaaehtoisia, kuten some-, kuulumiskysyjä-, koirienlisäys- ja kotihoitotiimeihin.
Tiimimme kävi useamman kerran tarhavierailuilla tutustumassa koiriin ja avustamassa tarhoja päivittäisessä arjessa. Olimme myös mukana
sterilointiprojekteissa ja saimme hyvin ajatuksia seuraaviin kehityskohteisiin.



Rahankeräyksemme jatkui normaaliin tapaan vakituisilla keräyksillä "yleislahjoitus" ja "steriloinnit".
Kampanjakeräyksiä meillä oli 
"Populaatiokoirat", joka kohdistui populaatiopihan koirien hoitoon, sterilointeihin ja päivittäisiin kuluihin, kun pääsivät tarhan suojiin. 
“Hippu”, keräyksessä kerättiin varoja kauttamme omaan kotiin tulleen koiran kuntoutukseen, auton alle jäämisen jälkeen.
Edellisen vuoden “Romanan jalkaleikkaus” keräys jatkui vielä alkuvuonna, kunnes jalka saatiin hoidettua kuntoon ja Romana pääsi lopulta omaan
kotiin. 

Mazas Draugas tarhan rakennusprojekti jatkui ja siihen keräsimme varoja koko vuoden ja keräys jatkuu edelleen.
Loppuvuodesta saimme myös vielä Ukrainasta avunpyynnön ja kohdistimme kaikki eettisten lahjakorttien ja eettisten joululahjojen tuotot Ukrainan
apuun.
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Mitä kaikkea eläimille tehdään leikkauksen lisäksi?
eläimille laitetaan tarvittaessa ulkoloishäädöt ja rokotukset
koirien kynnet leikataan
korvat putsataan
tarvittaessa koirille annetaan uudet paremmat pannat
puetaan tarvittaessa haavapukuihin
mukaan annetaan kipulääkkeet seuraaville päiville
mukaan annetaan ohjeet oikeanlaisesta lemmikinpidosta

       ja ruokinnasta
ruoka- ja herkkunäytteitä

Sterilointiprojektit ovat iso osa kestävää eläinsuojelutyötämme Liettuassa ja tämä on osa-alue, mihin haluamme panostaa ja kehittää sitä joka vuosi.
Liettuassa eläinten steriloinnit maaseutualueilla ovat vielä asia, mihin ihmiset eivät panosta ja monella ei ole siihen varaa ja siksi keskitämmekin
sterilointitoimintamme aina maaseutualueille. Ensimmäinen sterilointiprojektimme oli vuonna 2019 Pasvalyksen kylässä, missä ensimmäiset 140 eläinten leikattiin
toimestamme. Vuosien saatossa toiminta on kehittynyt ja meillä on nyt useampi eläinlääkäritiimi, joka pystyy tekemään projektejamme. Työ on vaativaa, koska
projektit tehdään aina poikkeusolosuhteissa ja väliaikaisesti järjestetyissä tiloissa. Osaava tiimi on ehdoton.

Steriloinnit

Vuonna 2023 teimme kaksi sterilointiprojektia kahdessa eri kylässä ja viiden päivän aikana eläimiä leikattiin yhteensä 308.
Syyskuun projekti oli kolmipäiväinen ja tiimimme oli siellä mukana avustamassa. Apu on aina tervetullutta, koska tällöin eläinlääkärit voivat keskittyä täysin vain
leikkaustyöhön, kun muu ryhmä auttaa esivalmisteluissa ja leikkauksen jälkeisessä hoidossa. 
Syyskuun projektimme sai todella suuren määrän mediahuomiota Liettuassa ja paikalla kävi useita toimittajia ja uutiskuvaajia kertomassa tapahtumasta. Viikonlopun
jälkeen saimme useita pyyntöjä eri kaupungeista tulla auttamaan myös heidän alueella.

Jotain hyvää, niin myös jotain huonoa.
Tänä vuonna saimme huomata sen ikävän tosiasian, että
hinnat ovat nousseet huimasti myös Liettuassa ja
projektimme kulut tuplaantuivat edellisvuoteen verrattuna.
Tämä tarkoittaa sitä, että ensi vuodelle meidän tulee
miettiä keinoja, millä kulut saadaan pienemmiksi, jotta
projektit on edelleen mahdollista toteuttaa. Ja tässä
huomaamme myös sen, kuinka suuri merkitys lahjoituksilla
on, jotta työ voi jatkua.
 

Eläimiä on leikattu yhteensä: 1 102 (laskuissa vain projekteissa leikatut eläimet)



Kuuden vuoden odottamisen jälkeen unelmat käyvät toteen!

Anzelika ja Mazas Draugaksen tarha on ensimmäisiä yhteistyökohteitamme toimintamme alusta asti. Haaste tällä tarhalla on ollut se, ettei tarhalla ole ollut koskaan
omaa tilaa. Tarha on ollut vuoden 2014 perustamisen jälkeen jo muutamassa eri paikassa ja aina ollut pelko, milloin jälleen joutuu siirtymään seuraavaan paikkaan koko
satapäisen koiramäärän kanssa. Koiria on ollut paljon myös eripuolilla kotihoitopaikoissa, koska paikkoja ei ole koskaan ollut väliaikaisissa tiloissa tarpeeksi. Tämä on
aiheuttanut myös satojen kilometrien ajot päivittäin, mikä ei ole ollut millään lailla tehokasta työskentelyä.

Vuonna 2021 unelma kävi toteen, kun rescuekoiramme Baltuten (Mazas Draugaksen tarhalta) perhe osti tilan ja lahjoitti sen kokonaan tarhan käyttöön. Suunnittelut ja
rakennustyöt käynnistyivät tuolloin heti.

Tarhan rakennusprojekti

Projekti on edennyt hurjaa vauhtia ja paikalle on saatu tänä vuonna valmiiksi kaikki koirien ulkoaitaukset ja
lämpöeristetty “rivitalo” koirille, missä on takana koirille myös aidatut ulkotilat. Rivitalon rakentamista varten saimme
lahjoituksena myös rakennusmateriaaleja ja helposti pestävät sisälattiapinnat, kun koiranomistajamme tulivat apuun.

Paikalle saatiin myös ostettua kontti, mistä alettiin talven aikana rakentaa pientä toimistotilaa ja pesutiloja koirille.

Jottei jotain murhetta myös kaiken hyvän keskellä.
Saimme alkusyksystä kuulla että uusi Rail Baltik tulisi kulkemaan suoraan tarhan läpi. Tämä on hetkeksi keskeyttänyt
isommat rakennustyöt ja selvittelyt junaradan toteutuksesta on kovassa selvityksessä. Kukaan ei vielä tarkkaan tiedä
mitä  tulee tapahtumaan, mutta kaikki mitä olemme rakentaneet ja tullaan rakentamaan, rakennetaan niin, että mikäli
paikkaa joudutaan vaihtaa, saamme kaiken mukaamme.

Nyt tulee vain elää päivä kerrallaan.



Tiimien kuulumisia
Sometiimi
Sometiimin vuoden isoin asia on ollut uudelleenorganisoituminen vapaaehtoisten vaihtuessa. Yksi aiemmista aktiiveista siirtyi muihin tehtäviin alkuvuodesta ja syksyllä
sometiimi vahvistui kolmella uudella vapaaehtoisella. Nyt tiimissä on siis kuusi vapaaehtoista, joista osa tekee hommia aktiivisemmin ja osa vähemmän aktiivisesti. Anna
Backmanista tuli tiimin vetäjä, ja loppusyksyn mittaan työnjakoa kehitettiin yhdessä. Vuoden aikana tiimi otti käyttöön mm. Bufferin yhteisen työn ajastamiseksi ja jakamiseksi. 
Valtaosa, arviolta puolet, somen sisällöstä koskee kodinhakijoita, jotka tarvitsevat erityisiä nostoja. Ne ovat myös suosituinta sisältöä kotikuulumisten ohessa. Tietyistä koirista
tuotetaan erityisesti sisältöä someen, toisille riittää pelkkä profiilin nosto. Kodinhakijoiden lisäksi somessa nostetaan kotiutuneiden kuulumisia, tapahtumia, blogipostauksia,
tarhakuulumisia ja muita ajankohtaisia asioita. Vuosi päättyi aktiivisimpaan postauspuristukseen, somejoulukalenteriin.
Vuoden aikana somessa nostettiin myös PRF:n useita rahankeräyskampanjoita, mukaan lukien onnettomuteen joutuneen Hipun kampanja jalan korjaamiseksi ja suurimpana
Mazas Draugasin uuden tarhan rakentaminen. Kampanjaluontoisesti kerättiin rahaa myös mm. mustana perjantaina. Tätä työtä lähdetään kehittämään systemaattisemmin
seuraavana vuonna, kun varainkeruuvastaava saatiin PRF:n tiimiin. Somessa on tuotu esiin myös monenlaisia yhteistyökampanjoita useista lemmikkitavarakauppojen (kuten
Mustin ja Mirrin eri toimipisteiden) ruokakeräyksistä Pawfect Grooming -trimmauspalveluihin, Bäkätin-lammasfarmin tuotetarjouksiin sekä Keveät tassut -hierontapalveluihin.
Uutena kanavana sometiimi otti aktiivisemmin käyttöön TikTokin, johon kaksi vapaaehtoisista tuottaa sisältöä aika-ajoin. Tili nousi nopeasti seuratuimmaksi suomalaiseksi
rescue-järjestöksi TikTokissa. Aiemmin PRF on ollut aktiivinen vain Facebookin ja Instagramin puolella.
Seuraavalle vuodelle prioriteetteja ovat työn yhä parempi organisoiminen, PRF:n yhteisen visuaalisen suunnitelman kokoaminen, varainhankinnan kehittäminen sekä tarhalle
jämähtäneiden koirien parempi markkinointi somessa.

Instagram
Tykkääjiä tuli noin 1 800 lisää vuoden aikana. 
Profiilissa vierailtiin yli  10 prosenttia enemmän kuin aiempana vuonna. 
Tavoitimme yli 20 % enemmän ihmisiä kuin aiempana vuonna. 

Facebook
Tykkääjiä  tuli vuoden aikana noin 1 500 lisää.  
Tavoittavuus laski jopa 44 % edellisvuodesta ja postauskohtainen tykkäysmäärä noin 30 %. Tarkkaa
syytä tälle on vaikea sanoa, mutta Facebookin orgaaninen (ei-maksettu) näkyvyys on laskenut alustan
muutosten takia yleisesti ja samalla postausten suurempi määrä on luultavasti tarkoittanut, että
yksittäisten postausten näkijämäärä laski. 
Kävijöiden määrä nousi jopa 58 %. 

PRF kustansi

Tavoittavuus yli 80 000 hlö

Tykkäyksiä 5 800 kpl

Vierailuja 34 000 kpl

Postauksia 196 kpl

Tarinoita 500 kpl

PRF kustansi

Tavoittavuus yli 480 000 hlö

Tykkäyksiä yli 10 000 kpl

Vierailuja 118 000 kpl

Postauksia 292 kpl

Tarinat vasta aloitettiin

Instagram Facebook

PRF kustansi

Seuraajia 14 400 kpl

Julkaisuja 35 kpl

TikTok



Tiimien kuulumisia
Koiravaraajat
Koiravaraajina jatkoivat Heidi, Johanna, Iida ja Kata. Tammikuussa uutena koiravaraajana aloitti Anu.

Koirien hakijoiden haastattelut tehtiin edelleen puhelinhaastatteluin sekä Teamsin välityksellä ja koiranvaraajat saivat itse valita, mikä heille on mieluisin tapa tehdä
haastattelut. Koiravaraajilla oli mahdollisuus hyödyntää haastattelurunkoa, jotta kaikki tarvittava tulisi puhelussa huomioitua.

Jokainen koiravaraaja tuo haastatteluihin myös omaa persoonaansa, joten haastattelut eivät ole identtisiä keskenään. Jokainen puhelu on yksiöllinen - niin hakijan kuin
koiravaraajan näköinen.

Koirille tulleiden hakemusten määrä vaihteli, kuten edellisenäkin vuonna. Välillä hakemuksia tuli runsaasti ja välillä oli hiljaisempia kausia. 
Edelleen jokin koira odottaa ensimmäistä hakemustaan kuukausia ja jokin toinen saa vuorokaudessa lukuisia kymmeniä hakemuksia - pienet ja suloisen näköiset koirat
ovat edelleen niitä suosituimpia.

Haastatteluihin koiravaraajat valitsivat ne hakijat (1 - 3), jotka heidän mielestään hakemusten perusteella kuulostivat koiralle sopivimmilta. Valintaa tehdessä tarhojen
henkilökunta on usein suurena apuna. Yhteistyö tarhojen kesken oli aktiivista sekä sujuvaa. Viestien välityksessä hyödynnettiin Facebookin perustettuja suljettuja
ryhmiä. Näissä ryhmissä on tarhojen henkilökunta sekä yhdistyksen koiravaraajat sekä koirien lisääjät. Mielipiteitä vaihdetaan myös muiden tiimiläisten kanssa.

Koiravaraajien tehtäväksi siirtyi tarhalta suoraan kotihoitoon tulevien koirien adoptioprosessin hoitaminen. Tiimien välisenä yhteistyönä koiravaraajat ottivat
tehtäväkseen myös muutamien Suomessa olevien kodinvaihtajien adoptioprosessien hoitamisen – samoin kodinvaihtotiimi auttoi tarvittaessa tarhalta kotihoitoon
tulevien koirien adoptioprosessin läpiviemisessä. 

Adoptioon liittyviä kirjepohjia muutettiin vuoden aikana – uusina kirjeinä mm. Liettuan tautitilanteeseen liittyvä kirje, joka lähetetään kaikille varauksen jälkeen.

2023 koiria tuli uusiin koteihin 424.



Tiimien kuulumisia
Kodinvaihtotiimi

 
Kodinvaihtotiimimme vuosi 2023 on ollut vauhdikas. Tiimin toiminta tiivistyi enemmän kodinvaihtokoiriin, kun tarhalta suoraan kotihoitoon tulevien koirien prosessointi
siirtyi koiravaraajille. Haastaviakin kodinvaihtotapauksia on tipahdellut tasaiseen tahtiin. Niihin on kuitenkin vastattu yhdessä, usein yli tiimirajojen ja jokaikisen
kodinvaihtajan tarinalle on saatu päätös. Toiset ovat painautuneet sydämiimme surullisempina kohtaloina, mutta valtaosin saimme iloita uuden, rakastavan kodin löytäneen
koiran onnesta.
Vuonna 2023 yhdistyksemme kautta kotiaan vaihtoi 34 koiraa. Suurimmat syyt kodinvaihdoille olivat pureminen, omistajan henkinen tai fyysinen tila, omistajan allergia tai
astma, koiran aggressiivisuus, esimerkiksi resursseja tai muita koiria kohtaan sekä haasteet talouden toisen koiran kanssa. Näiden lisäksi kaksi koiraa vaihtoi kotia
kissatalouden haasteiden vuoksi, kaksi omistajan menehtymisen vuoksi, yksi koiran eroahdistuksen ja yksi omistajan omien kykyjen yliarvioinnin vuoksi, liittyen
monikoiratalouteen.

Tiimin henkilöstö oli tänä vuonna suuren muutoksen alla. Vuoden 2022 tiimi toimi yhdellä vapaaehtoisella, kasvaen loppuvuonna
yhdellä lisää. Vuonna 2023 tiimiin liittyi 7 uutta vapaaehtoista. Siirtyessämme vuoteen 2024 tiimissä jatkaa 6 vapaaehtoista.
Yhdistyksemme kotihoitajien määrään ja laatuun on panostettu ja heidän määrä on myös kasvanut tänä vuonna reippaasti. 
Toisaalta moni on lopettanut kotihoitajuuden joko koiran adoptoinnin tai muuttuneen elämäntilanteen vuoksi, joten tilanteemme
kotihoitajien suhteen elää aina. Jatkuva haaste on löytää haastavimpien koirien kanssa pärjääviä kotihoitajia. Erittäin osaavia
kotihoitajia on löytynyt virallisten hakujen ulkopuolelta, kun haastaville kodinvaihtajille on haettu kiireellisesti kotihoitopaikka
sosiaalisen median kautta. Kotihoitajia varten on perustettu Facebook-ryhmä vertaistuen saamiseksi ja yhteisöllisyyden lisäämiseksi
ja sen toiminta käynnistyy ensi vuoden alussa.
Kodinvaihtokoiristamme kahden kohdalla jouduttiin päätymään eutanasiaan. Ensimmäinen koira oli vanhuudensairas seniori, jolle
hampaaseen kehittynyt fisteli yhdistettynä vaikeaan sydänvikaan olivat liikaa koiran iän ja hyvinvoinnin kannalta hoidettavaksi.
Toinen koira oli puremalla puolustautuva kodinvaihtaja, jolle teetetyssä laajassa kipututkimuksessa löytyi vanhoja hauleja niskan ja
selän alueella. Tämä aiheutti kipua ja aggressiivista käytöstä koirassa, eikä ollut hoidettavissa, jolloin eutanasia oli koiran kannalta
armollisin ratkaisu.
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Asas (ent. Goljath), keskiaasiankoira, löydettiin Alytuksen kaupungista Liettuasta, jossa se oli jätetty heitteille ja oli
erittäin heikossa kunnossa. Se oli selviytynyt vaikeista olosuhteista pienessä, pimeässä kopissa koko elämänsä, missä sen
ruumiillinen kunto ja mielentila olivat heikentyneet.  
Kun Asas löydettiin, se oli surkastunut ja uupunut, mutta sen silmissä oli silti elämänkipinä. Takajalat eivät aluksi
kantaneet, mutta Asas yritti sinnikkäästi liikkua ja selviytyä, pari askelta kerrallaan. Sen voimat olivat vähissä, mutta se ei
menettänyt toivoaan.

Tilanne vaikutti koiran kannalta mahdottomalta. Miten se voi ikinä toipua tarhaolosuhteissa ja olisiko parempi päästää
koira pois. Kun tämä iso jättiläinen makasi rapsutuksia toivoen tiimimme ympäröimänä päätimme, että emme halua vielä
luovuttaa, vaan auttaa tätä koiraa. Tästä päätöksestä lähtien Asaksen tarina alkoi uudelleen. 

Asasille etsittiin kokenutta saattohoitokotia yhdistyksemme toimesta, mikä sai tarhan väen mykistymään.
Aikaa se otti, koska Asasin piti kerätä vielä hieman voimia, jotta se kestää matkustamisen ja edessä olisi vielä kaikki
eläinlääkärilliset valmistelut ennen matkaa uuteen kotiin.
 
Nykyään Asas asuu rodun tuntevassa, kokeneessa perheessä Suomessa, ja sen elämä on täynnä iloa ja rakkautta. Asas on
hyväksytty osaksi perhettä ja se on sopeutunut muihin koiriin hienosti. Asas on alkanut liikkua enemmän ja sen
elämänhalu on palannut. 
Asasin kunto on kohentunut ja se on ottanut jo ensimmäisiä hölkkäaskeleita ja innostuessaan tykkää tehdä jekkuja ja
varastella tavaroita. Se tuo iloa perheeseen ja osoittaa rakkautta omalla hieman kömpelölläkin tavallaan. 

Asaksen tarina on esimerkki siitä, miten rakkaus ja hoito voivat muuttaa elämän.

Opettavainen tarina
Goljath



Kiitos kun välität!

www.petrescuefin.fi


